

HB Holding ApS

Haraldsvej 22
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juni 2019 - 30. november 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2021

Heine Blok
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HB Holding ApS
Haraldsvej 22
8660 Skanderborg
e-mailadresse: hblok@me.com
CVR-nr: 40561250
Regnskabsår: 01/06/2019 - 30/11/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for HB Holding ApS for 2019/2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt investering efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør -3351kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets andel i Head energy Connect blevet solgt til en værdi af 151.132kr

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 30. nov. 2020

	Note	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-11.410
Bruttoresultat		-11.410
Resultat af ordinær primær drift		-11.410
Ordinært resultat før skat		-11.410
Årets resultat		-11.410
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-11.410
I alt		-11.410

Balance 30. november 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Grunde og bygninger		kr. 74.686
Materielle anlægsaktiver i alt		74.686
Anlægsaktiver i alt		74.686
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		775.000
Likvide beholdninger		3.904
Omsætningsaktiver i alt		778.904
AKTIVER I ALT		853.590

Balance 30. november 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-11.410
Egenkapital i alt		28.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		825.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		825.000
Gældsforpligtelser i alt		825.000
PASSIVER I ALT		853.590

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0